

# Årsredovisning

---

## *Oviada Bygg AB*

559175-8395

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Zydrunas Vestertas , Verkställande direktör  
2025-07-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultationer och byggande av bostadshus och andra byggnader, hantverksarbeten inom bygg, byggnadssnickeriarbeten samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättning ökade med 28% i jämförelse med föregående året och företaget fick vinst på 141 tkr. Företaget fick fler uppdrag i 2024.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	10 408	8 129	6 810	4 658
Resultat efter finansiella poster	141	-397	696	443
Soliditet %	19	20	58	40

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	445 656	32 510
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		32 510	-32 510
- Årets resultat			108 327
- Belopp vid årets utgång	50 000	478 166	108 327

### RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	478 166
Årets resultat	108 327
Summa	586 493

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	586 493
Summa	586 493

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	10 407 520	8 128 891
Övriga rörelseintäkter	12	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>10 407 532</b>	<b>8 128 891</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-5 710 482	-2 010 796
Övriga externa kostnader	-989 237	-2 488 524
Personalkostnader	2 -3 264 234	-3 749 984
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-273 548	-248 759
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-10 237 501</b>	<b>-8 498 063</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>170 031</b>	<b>-369 172</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 024	6 114
Räntekostnader och liknande resultatposter	-33 758	-33 895
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-28 734</b>	<b>-27 781</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>141 297</b>	<b>-396 953</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	441 800
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>441 800</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>141 297</b>	<b>44 847</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-32 970	-12 337
<b>Årets resultat</b>	<b>108 327</b>	<b>32 510</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	58 212	103 612
Inventarier, verktyg och installationer	4	636 789	864 937
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>695 001</i>	<i>968 549</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>695 001</b>	<b>968 549</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 518 100	947 693
Övriga fordringar		125 220	71 810
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 170	7 289
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 672 490</i>	<i>1 026 792</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		964 711	689 414
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>964 711</i>	<i>689 414</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 637 201</b>	<b>1 716 206</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 332 202</b>	<b>2 684 755</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	478 166	445 656
Årets resultat	108 327	32 510
<i>Summa fritt eget kapital</i>	586 493	478 166
<b>Summa eget kapital</b>	<b>636 493</b>	<b>528 166</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	5	
Övriga skulder till kreditinstitut	244 581	373 457
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>244 581</b>	<b>373 457</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut (kortfristiga)	123 312	113 364
Leverantörsskulder	1 882 211	1 303 392
Skatteskulder	32 970	12 337
Övriga skulder	229 577	198 974
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	183 058	155 065
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>2 451 128</b>	<b>1 783 132</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>3 332 202</b>	<b>2 684 755</b>

## NOTER

<b>Not 1</b>	<b>Redovisningsprinciper</b>		
<b>Enligt BFNAR 2016:10</b>			
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).			
Avskrivningar			
			<b>Procent</b>
	Maskiner och andra tekniska anläggningar		20%
	Inventarier, verktyg och installationer		20%
<b>Not 2</b>	<b>Medelantalet anställda</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Medelantalet anställda	8	8
<b>Not 3</b>	<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	227 000	227 000
	Utgående anskaffningsvärden	227 000	227 000
	Ingående avskrivningar	-123 388	-77 988
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-45 400	-45 400
	Utgående avskrivningar	-168 788	-123 388
	Redovisat värde	58 212	103 612
<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	1 140 740	270 740
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	870 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 140 740	1 140 740
	Ingående avskrivningar	-275 803	-72 444
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-228 148	-203 359
	Utgående avskrivningar	-503 951	-275 803
	Redovisat värde	636 789	864 937
<b>Not 5</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	546 789	720 789
	Summa ställda säkerheter	546 789	720 789

**Not 6      Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser har inträffat.

*UNDERSKRIFTER*

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Zydrunas Vestertas*

Zydrunas Vestertas  
Verkställande direktör  
2025-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-06-30

*Johan Peter Skog*

Johan Peter Skog  
Auktoriserad revisor
